
 

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul 
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80 

 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO 
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob 
nº 57.740.490/0001-80, torna público o 
extrato de contrato n° 02/2026 – Processo n° 
4.161/2025 – Dispensa de Licitação n° 
080/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ATUALIZAÇÃO E REVISÃO DO LAUDO 
TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO 
TRABALHO (LTCAT) E DO LAUDO TÉCNICO DE 
PERICULOSIDADE E INSALUBRIDADE (LTIP), 
firmado com a empresa: POLISEG 
SEGURANCA DO TRABALHO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 33.975.952/0001-80, com 
valor total R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais). Vigência: 28/01/2026 a 28/04/2026 - 
Pariquera-Açu, 29 de janeiro de 2026. JÚLIO 
ANTONIO SOARES COELHO -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE. 
 
 
 
 
 
 


